
INFORMACE K OTEVŘENÍ MŠ

Milé děti, milí rodiče.
 
Již v pondělí 12.4.2021 uvítáme část z vás (trochu jinak, než bychom si přáli).
Děti mohou do MŠ až po negativním výsledku testu.
 
Testování s vaší účastí bude probíhat v Červené třídě, do které budete vstupovat z terasy na
dolní zahradě.
 
Výsledek testu bude jasný po 15 minutách, počítejte, prosím, s časovou rezervou při čekání
na test a jeho výsledek.
 
Po dobu čekání na výsledek dodržujte na školní zahradě 2metrové rozestupy.
 
Při negativním výsledku testu předáte své dítě paní učitelce.
 
Hlavní testovací dny budou vždy v pondělí a ve čtvrtek. Děti, které nastoupí do MŠ v jiný den,
budou testovány v ten den.
 
V komentářích pod příspěvkem naleznete doplňující informace k testování i možné účasti
vašeho dítěte v MŠ.
 
Případné dotazy směřujte, prosím, na
oficiální e-mail školy msvysehrad@seznam.cz,nebo na telefonní číslo paní ředitelky 724 251
965
 
Těšíme se na vás 
Další odkazy: https://testovani.edu.cz/
 
 
MIMOŘÁDNÁ OPATŘENÍ PROTI ŠÍŘENÍ COVID- 19

MŠ VYŠEHRAD

 

 

DĚTI ROZDĚLENY DO SKUPIN PO 15 DĚTECH

 

VZDĚLÁVACÍ ČINNOSTI PROBÍHAJÍ VE ŽLUTÉ, MODRÉ A ZELENÉ TŘÍDĚ

 

ČERVENÁ TŘÍDA URČENA PRO TESTOVÁNÍ

 

STRAVOVACÍ REŽIM NASTAVEN TAK, ABY SE DĚTI Z JEDNOTLIVÝCH SKUPIN NEPOTKÁVALY

https://testovani.edu.cz/


 

V PONDĚLÍ A VE ČTVRTEK JSOU VŠICHNI TESTOVÁNI ANTIGENNÍM TESTEM- DĚTI I ZAMĚSTNANCI
(KDO PŘIJDE V JINÝ DEN, TAKÉ PODSTOUPÍ TEST

 

DĚTI TESTUJÍ RODIČE A ČEKAJÍ NA VÝSLEDEK TESTU, PO NEGATIVNÍM TESTU MOHOU DĚTI DO MŠ (
DO SVÉ SKUPINY)

 

 

 
 


